ý.;"ý

Ё,жý

QT RI аг

ГЛА-ВА ГОРOДЛ СМ ОЛ ЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ý }& 9t

О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в

проект планировки и проект
межевания территории в городе
Смоленске в границах Краснинского
шоссе - улицы Альберта Иванова -
по границе города Смопенска

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Порядком
проведения публичных слушаний, общественных обсуждений и опросов
граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 Ns 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения
изменений в проект планировки и проект межевания территории в городе

Смоленске в границах Краснинского шоссе - улицы Альберта Иванова - по

границе города Смоленска, утвержденные постановлением Администрации
города Смоленска от 2|.09.2022 Ns 2722-адм (Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территории в городе Смоленске в границах
Краснинского шоссе улицы Альберта Иванова по границе города
Смоленска>> (далее - публичные слушания).

2. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещениrI жителеЙ
города Смоленска об их проведении до дня опубликования закJIючения о

резулътатах публичных слушаний не может быть менее четырнадцати дней и

более тридцати дней.

2

3. оповещение о нач€ше публичных слушаний не позднее чем за семь
дней до дня р€вмещения на официальном сайте Администрации города
смоленска проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях,
подлежит опубликованию в гzвете <<смоленские городские известия).

4. Участниками публичных слушаний являются граждане, постоянно
проживающие в пределах территории в границах Краснинского шоссе - улицы
Альберта Иванова по границе города Смоленска, правообладатели
находящихся в границах этой территории земельных участков и (или)
расположенных на них объектов капит€tльного строительства, а также
правообладатели помещений, являющихся частью ук€ванных объектов
капит€lльного строительства.

5. Собрание участников публичных слушаний провести |7.06.2025
в |2 часов 00 минут в конференц-зале Администрации города Смоленска по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской Революции, дом ll2.

6. Организацию гrубличных слушаний возложить на Ддминистрацию
города Смоленска.

Расходы по подготовке и проведению публичных слушаний
осуществляются из бюджета города Смоленска.

7. МуниципzLпьному казённому учреждению <<Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

8. Управлению информационных технологий Администрации города
смоленска разместить настоящее постановление на официшtьном сайте
Администрации города Смоленска.

А.А. Новиков